
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2183

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2183

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13863032 1348636 Асмаковець Владислав Дмитрович

069166 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0241841 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові 
фінанси

118,200

1



2 13697833 1348636 Білошицький Віталій Максимович

069163 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0240763 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові 
фінанси

145,500

3 13439121 1348636 Бічек Анастасія Василівна

047782 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0059420 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові 
фінанси

130,500

4 13783866 1348636 Відмаченко Юлія Олександрівна

088152 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0107213 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові 
фінанси

157,600

5 13568905 1348636 Горбаченко Олександра Олександрівна

046929 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0184962 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові 
фінанси

146,926

2



6 13433195 1348636 Дзеціна Вікторія Володимирівна

046930 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0019928 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові 
фінанси

156,400

7 13983377 1348636 Забара Максим Вікторович

015073 X24 14.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0080215 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові 
фінанси

150,350

8 13474301 1348636 Конишева Діана Павлівна

088170 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0297783 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові 
фінанси

143,150

9 13899451 1348636 Кравець Валерія Тарасівна

026804 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0129104 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові 
фінанси

131,259

3



10 13590232 1348636 Мельниченко Валерія Андріївна

088163 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0203748 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові 
фінанси

151,550

11 13933561 1348636 Мирна Ангеліна Сергіївна

061552 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0187801 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові 
фінанси

141,400

12 13842304 1348636 Омеляненко Денис Романович

040185 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0202338 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові 
фінанси

138,150

13 13444710 1348636 Радішевська Вероніка Олегівна

034840 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0024272 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові 
фінанси

130,850

4



14 13525815 1348636 Свищ Вадим Олександрович

088219 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0172632 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові 
фінанси

140,000

15 13632930 1348636 Стариченко Єлизавета Юріївна

088220 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0246366 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові 
фінанси

133,400

16 13931582 1348636 Стеценко Олексій Станіславович

46590105 EH 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0167251 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові 
фінанси

128,630

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2199

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2199

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13650911 1349046 Заболотна Анна Сергіївна
078490 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0106419 Облік, 
оподаткування 
та аудит

179,320

2 14112545 1349046 Іванченко Діана Іванівна
020814 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0131984 Облік, 
оподаткування 
та аудит

120,800

3 13502893 1349046 Ігнатенко Вероніка Анатоліївна
040401 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0271263 Облік, 
оподаткування 
та аудит

140,050

4 13947217 1349046 Клунко Євгенія Олексіївна
060534 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0168876 Облік, 
оподаткування 
та аудит

141,100

1



5 13439276 1349046 Мильо Віолета Анатоліївна
018946 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0005658 Облік, 
оподаткування 
та аудит

140,360

6 13690218 1349046 Штойко Марія Сергіївна
040400 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0243013 Облік, 
оподаткування 
та аудит

140,263

2


